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E-Type tillbaka till Gröna Lund

E-type är Sveriges stora pop- och eurodance-kung och har levererat hits som
"Set the World on Fire", "Russian Lullaby", "Life", "Angels Crying" och "This is the
Way" i snart 35 år. Under lika lång tid har E-type även intagit rollen som en av
Sveriges mest energiska och imponerande liveartister på musikscenen.

Med sin karismatiska scenpersonlighet och kraftfulla närvaro förvandlar han
varje liveframträdande till ett sprakande party, där hans starka identitet inom
eurodance skickligt kombineras med barndomens kärlek till hårdrock.

E-types största genombrott kom i början av 1990-talet där han envist och
målmedvetet med siktet inställt på den stora publiken, skapade sin musik i



den berömda Cheironstudion i Stockholm. Skam den som ger sig – E-type
lyckades övertyga både publiken och få kritikernas uppmärksamhet.

Hans debutalbum "E-type", som släpptes 1994, innehöll bland annat
megahiten "This is the Way". Låten blev en omedelbar succé och har i dag nått
över 40 miljoner streams. Det markerade starten på en framgångsrik karriär
där hans musik totalt har streamats över 400 miljoner gånger - och
framgångarna fortsätter än idag.

Den 11 september kommer E-type återigen att visa varför hans konserter är
ett signum för hans långa och framgångsrika karriär. Med en trogen publik i
ryggen – som alltid är hans största fokus – lovar han en kväll fylld av energi
och nostalgi.

Så, vi ses på Gröna Lunds Stora Scen när E-type sätter "The World On Fire"!

För mer information kontakta: Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade:  
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
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Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
E-Type – 11 September på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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